
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.5.2024.DG 

Warszawa, 15 marca  2024 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie 

przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ewentualnych ich 

zwrotów w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo Pocztowe (Dz. U. 2023 r. 

poz. 1640) na rzecz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, dla których 

realizowane jest zamówienie 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu 

terminu składania ofert tj. do dnia 4 marca br. wpłynęła jedna oferta złożona przez 

Wykonawcę: 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT  

1 
Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Rodziny 

Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 
3 477 071,00 

 

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

nr 1 złożoną przez Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 

Warszawa, za cenę brutto 3 477 071,00 zł. 
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert: cena – 100 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną: 

Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa – 100 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono 

żadnej oferty. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

Z poważaniem 

Zastępca Dyrektora Departamentu 
Organizacji ds. Kadr i Płac   

Wiesława Miecznikowska 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

mailto:zamowienia@mazovia.pl
https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

